
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 225, DE 28 DE JANEIRO DE 2016. 
 

 

  O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.900, de 30 de dezembro de 2015, 

publicado no Diário Oficial da união em 04 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais 

e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores SHERLEY CABRAL MOREIRA, Matrícula SIAPE nº 

1798586; ADRIANO MARTINS MENEZES, Matrícula SIAPE nºº 1998923 e RENATO 

MENDES, Matrícula SIAPE nº 1460836, para comporem a Comissão Técnica para 

Levantamento do Inventário dos Bens Móveis do Campus Gama no Exercício 2015. 

 

  Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 
DIRETOR GERAL CAMPUS GAMA 

 

Publicada no BS/IFB, de 28.01.2016. 

 


